2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2014 № 1827
г.Окуловка

О  внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Окуловском муниципальном районе

на 2014-2016 годы»
  В соответствии   с    решением   Думы Окуловского муниципального района от 12.12.2013        № 278     «О  бюджете  Окуловского  муниципального  района на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 27.12.2013 №281, от 27.03.2014 №301, от 28.04.2014 №313, от 26.06.2014 №316, от 29.07.2014 №322, от 25.09.2014 №327) Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие  малого и среднего предпринимательства в Окуловском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 23.10.2013 № 1423 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 20.01.2014 №58) (далее - Программа):

          1.1. Изложить в паспорте Программы раздел 5. «Объемы и источники финансирования муниципальной  программы в целом и по годам реализации
(тыс.руб.)» в   редакции:

	Год

	Источник финансирования

		Областной бюджет

	Федеральный  бюджет

	Бюджет  Окуловского муниципального района (далее-бюджет муниципального района)

	Внебюджетные

средства

	Всего

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	2014

	169,5
		240,0

	-
	409,5

	2015

	-
		240,0

	-
	240,0

	2016

	-
		240,0

	-
	240,0

	Всего

	169,5
		720,0

	-
	889,5

1.2. Изложить   строки   2.4. , 2.9.    раздела    2   мероприятий   Программы  «Создание благоприятного общественного климата и условий развития малого и среднего предпринимательства» в   редакции:

	2.4.
	Проведение конкурсов среди субъектов малого и среднего предпринимательства:

районного конкур-са «Предприни-матель года»;

районного конкурса профессионального мастерства;
	экономический комитет
	2014-2016 годы
	1.1.1

 1.1.2.

 1.1.3.
	бюджет
муници-пального  района
	20,0

-
	20,0
-

	20,0

-

	2.9.
	Проведение районного конкурса творческих работ учащихся общеобразователь-ных учреждений Окуловского муниципального района на лучшую бизнес-идею;
	экономический комитет
	2014-2016 годы
	1.1.1

 1.1.2.

 1.1.3.
	бюджет муници-пального района
	-

	-

	-

1.3. Изложить   строку   4.5.    в     разделе  4     мероприятий   Программы  «Совершенствование системы поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (финансовой, имущественной консультационной), обеспечивающей условия их (субъектов) устойчивого функционирования» в    редакции:

	4.5.
	Предоставление грантов начинаю-щим субъектам малого предпри-нимательства, компенсирующих затраты, связанные с созда-нием  собственно-го дела
	экономичес-кий комитет
	2014-

2016

годы
	1.1.1

 1.1.2.

 1.1.3.
	бюджет
муници-пальногорайона;

област-ной бюджет;

	220,0

169,5

	220,0

-
	220,0
-

           2.Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель

Главы администрации района   Т.В. Васильева